

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. C. K. NORWIDA W RAMACH PRACY PRZEDMIOTÓW SPOŁECZNYCH SWOIM UCZNIOM OFERUJE:

Opiekunami form pracy są: pani Jolanta Sitek i pani Karolina Odelska

KOŁO EUROPEJSKIE jest skierowane do młodych Europejczyków pragnących poznawać zagadnienia społeczne i ekonomiczne związane z członkostwem Polski w Unii Europejskiej oraz zainteresowanych pracą w samorządzie terytorialnym. Uczniowie przygotowują się również do udziału w konkursach przedmiotowych, związanych z ekonomią, wiedzą o społeczeństwie i historią, w których tradycyjnie uzyskujemy bardzo wysokie lokaty.



I, II i III miejsce w Powiatowym Konkursie Podstaw Przedsiębiorczości Szkół Ponadgimnazjalnych



Wyróżnienie w Konkursie Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta



II miejsce w Polsce w Ogólnopolskim Konkursie Katedry Europeistyki UW



Aby budować ducha społeczeństwa obywatelskiego uczniowie naszej szkoły organizują wiele interesujących spotkań w władzami samorządowymi: Burmistrzem Radzimina, Starostą Powiatu, podczas których dyskutują na ważne i aktualne tematy takie jak. konkurencyjność lokalnych produktów, ekologia i prawo. Grupa młodzieży zaangażowała się również w pracę Młodzieżowej Rady Gminy.



Debata z Burmistrzem „Rola lokalnych produktów a ekonomia w życiu Gminy” Spotkanie z Rzecznikiem Konsumentów

ZAJĘCIA FAKULTATYWNE PRZYGOTOWUJĄCE UCZNIÓW KLAS III DO EGZAMINU MATURALNEGO Z HISTORII I WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE. Uczniowie klas III uczestniczą bezpłatnych zajęciach w szkole wspierających ich indywidualną pracę i doskonalenie umiejętności. Młodzież spotyka się ze świadkami historii, wykładowcami IPN oraz pracownikami i studentami najlepszych uczelni w Warszawie. Efektem pracy maturzystów jest 100% poziom zdawalności tych egzaminów w ciągu ostatnich 6 lat i wysokie średnie wyniki, pozwalające studiować absolwentom szkoły na kierunkach takich jak: prawo, historia, stosunki międzynarodowe między innymi w Uniwersytecie Warszawskim.



Zajęcia z IPN z historii najnowszej Wykład Pawła Szagi studenta UW Spotkanie ze świadkiem historii

WYJAZDY EDUKACYJNE I EDUKACJA PATRIOTYCZNA. Aby uzupełnić wiedzę i umiejętności uczniowie wyjeżdżają na wycieczki edukacyjne. Odwiedzają muzea np.: Muzeum Powstania Warszawskiego, Muzeum w Palmirach, Dom Spotkań z Historią „Karta” oraz Parlament. W ramach fakultetów dla maturzystów z historii i wiedzy o społeczeństwie były organizowane specjalne spotkania „Lekcje z IPN” prowadzone w naszej szkole przez pracowników tej instytucji.



Zajęcia w Muzeum Powstania Warszawskiego



Z wizytą w Sejmie



Przy Grobie Nieznanego Żołnierza

SZKOLNY KONKURS HISTORYCZNY. Tradycyjne akademie z okazji rocznic historycznych i świąt zastąpiliśmy poprzez Szkolny Konkurs Historyczny. Urozmaicona tematyka zawodów oraz wiele kategorii konkursowych tj.: plakat, prezentacja multimedialna, esej, pozwala na szerokie grono uczestników oraz ciekawy finał zmagania turniejowych. W roku 2013 tematem konkursu były powstania narodowe. Zwycięzcy co roku otrzymują interesujące i praktyczne nagrody np. pendrive, zestawy piśmiennicze.



Szkolny konkurs historyczny to alternatywa dla akademii z okazji Święta Niepodległości

EDUKACJA PRAWNA I OBYWATELSKA. Nieznajomość prawa szkodzi! Aby przybliżyć je młodzieży pracujemy metodą projektu, podczas którego uczniowie mogą wziąć udział w inscenizacji procesu cywilnego. Odgrywanie ról to także wspaniała zabawa, każdej takiej lekcji towarzyszą wielkie emocje. Uzupełnienie projektu są warsztaty zorganizowane przez Wyższą Szkołę Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego. Zajęcia podstaw przedsiębiorczości to lekcje, podczas których w ramach konkursu NBP, w rolę wykładowców wcielają się uczniowie. Ich multimedialne pomysły to prawdziwa atrakcja. Przecież że wos nie jest nudny, a ekonomia to podstawa!



Warsztaty z prawa karnego



Inszenizacja procesu cywilnego



Multimedialne zajęcia podstaw przedsiębiorczości